1

惠济区老鸦陈街道办事处文件

老办文〔2017〕57 号

_______________________________________________

老鸦陈街道办事处
关于公布规范性文件清理结果的通知

各部门，各村，各社区：

按照《郑州市人民政府办公厅关于印发＜郑州市促进市场公

平竞争维护市场正常秩序政府规章和规范性文件专项清理工作

方案＞的通知》要求,我街道组织了规范性文件清理工作，对2017

年 4 月 30 日前以“老鸦陈街道办事处”名义发布的 34 件规范性

文件进行了全面清理。

经老鸦陈街道办事处研究决定,继续有效的规范性文件 33

件，废止的规范性文件 1 件，现予以公布。未列入《老鸦陈街道

办事处宣布继续有效的规范性文件目录》的规范性文件,不得作

2

为行政管理的依据。

附件：1.老鸦陈街道办事处宣布继续有效的规范性文件目录

2.老鸦陈街道办事处宣布废止的规范性文件目录

二〇一七年四月二十七日

http://www.huiji.gov.cn/upload/201104/20110408161922648.xls

3

附件 1

老鸦陈街道办事处宣布
继续有效的规范性文件目录

序号 文件标题 文号

1 老鸦陈街道办事处关于认真做好农作物秸秆禁烧和综合利用工作的通知
老办文

〔2013〕15 号

2 老鸦陈街道办事处 2013 年“三夏”生产工作意见
老办文

〔2003〕16 号

3 老鸦陈街道办事处 2013 年防汛工作实施意见
老办文

〔2013〕17 号

4 老鸦陈街道办事处关于依托网格化进一步加强食品安全监管工作方案
老办文

〔2013〕26 号

5 老鸦陈街道办事处关于做好 2013 年度兵役登记工作的通知
老办文

〔2013〕34 号

6 老鸦陈街道 2013 年秋季农作物秸秆禁烧和综合利用工作实施方案
老办文

〔2013〕50 号

7 老鸦陈街道办事处关于印发城中村消防安全专项治理工作方案的通知
老办文

〔2013〕66 号

8 关于印发《老鸦陈街道安全生产事故灾难应急救援预案》的通知
老办文

〔2014〕7 号

9
关于印发《老鸦陈街道办事处 2014 年春季计划生育生殖健康进家庭优质服
务活动方案》的通知

老办文
〔2014〕14 号

10 老鸦陈街道办事处 2014 年秋季火灾隐患大排查大治理工作方案
老办文

〔2014〕51 号

11 老鸦陈街道办事处“六打六治”打非治违专项行动实施方案
老办文

〔2014〕57 号

12
老鸦陈街道 办事处 2014 年“中秋、国庆”双节期间安全生产大检查工作方
案

老办文
〔2014〕58 号

13 关于印发《老鸦陈街道办事处城乡居民社会养老保险工作实施方案》的通知
老办文

〔2014〕61 号

4

14
关于印发老鸦陈街道办事处农村食品市场“四打击四规范”专项整治行动
实施方案的通知

老办文
〔2014〕67 号

15 老鸦陈街道办事处 2014 年秋季农作物秸秆禁烧和综合利用工作实施方案
老办文

〔2014〕69 号

16 老鸦陈街道办事处今冬明春火灾防控工作方案
老办文

〔2014〕80 号

17 老鸦陈街道办事处关于劳动密集型企业消防安全专项治理工作方案
老办文

〔2014〕82 号

18 老鸦陈街道办事处安全生产综合整治百日攻坚行动实施方案
老办文

〔2015〕2 号

19 老鸦陈街道办事处关于做好“五一”期间安全生产大检查活动的通知
老办文

〔2015〕30 号

20 老鸦陈街道办事处 2015 年“安全生产月”工作实施方案
老办文

〔2015〕47 号

21 老鸦陈街道办事处集中开展新一轮安全生产大检查实施方案
老办文

〔2015〕65 号

22 老鸦陈街道火灾隐患大排查大整治工作方案
老办文

〔2015〕70 号

23 老鸦陈街道办事处整治违法用地违法建设工作方案
老办文

〔2015〕86 号

24
老鸦陈街道办事处 2015 年“三秋”生产暨秸秆禁烧和综合利用工作实施方
案

老办文
〔2015〕117 号

25 惠济区老鸦陈关于做好第三次全国农业普查工作的通知
老办文

〔2016〕18 号

26 老鸦陈街道 2016 年农作物秸秆禁烧和综合利用实施方案
老办文

〔2015〕58 号

27 老鸦陈街道办事处大气污染治理“歼灭战”工作实施方案
老办文

〔2016〕115 号

28 老鸦陈街道 2016 年“三秋”生产暨秸秆禁烧和综合利用工作实施方案
老办文

〔2016〕130 号

29 关于 2017 年禁止燃放烟花爆竹工作实施方案
老办文

〔2017〕3 号

30 2017 年安全消防工作计划的通知
老办文

〔2017〕42 号

31 关于印发老鸦陈街道“双迎攻坚”市容环境卫生治理工作方案的通知
老办文

〔2017〕46 号

5

32 关于印发老鸦陈街道迎接国家卫生城市复审工作方案的通知
老办文

〔2017〕49 号

33 老鸦陈街道迎接国家卫生城市复审“双迎攻坚”重点治理实施方案
老办文

〔2017〕50 号

6

附件 2

老鸦陈街道办事处宣布废止的规范性文件目录

序号 文件标题 文号

1 老鸦陈街道办事处 2013 年防汛应急预案
老办文

〔2013〕18 号